SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO I - Nº 72, DE 25 DE JULHO DE 2017.

Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do
Prefeito (SEGAPRE)

PORTARIAS

PORTARIA N.º 241/2017, de 20 de julho de 2017. O PREFEITO DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais
e considerando a solicitação constante do Ofício TRT7.GP n.º 236/17, de
13.07.2017, da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
RESOLVE: PRORROGAR a CESSÃO da servidora MARIA DANÚZIA
NOGUEIRA LIMA, ocupante do cargo de carreira de provimento efetivo de
Agente Administrativo, Matrícula n.º 108308, para continuar a exercer função
comissionada, junto ao Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, 2ª Vara
do Trabalho da Região do Cariri (Calculista, FC4), pelo prazo de 12 (doze)
meses, a contar de 29 de agosto de 2017. GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, 20 de julho de 2017. José Ma-
ria Lucena.

DECRETO N.º 031, DE 25 DE JULHO DE 2017.

Decreta luto oficial por três dias por motivo do falecimento de
João Oliveira Ferreira.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. único. É decretado luto oficial por três dias, no Município de Limoei-
ro do Norte, por motivo do falecimento de JOÃO OLIVEIRA FERREIRA,
conhecido por JOÃOZINHO DA COELCE, Chefe do Departamento de Ilu-
minação Pública da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos
e Urbanismo (SEINFRA), ocorrido em Fortaleza na noite de ontem, 24 de
julho de 2017.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em
25 de julho de 2017.

José Maria Lucena

Juliana de Holanda Lucena

Antonio Jerrivan Filho

Francisco Jussier Baltazar Costa

Sandra Maria Lira de Oliveira

DECRETOS

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO I - EDIÇÃO 72, de 25 de julho de 2017.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Sandra Maria Lira de Oliveira,
Secretária Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Jussier Baltazar Costa,
Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Públicos e Urbanismo.

João Torres de Moura Filho,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos,

Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 3423 - 1165
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO I - EDIÇÃO 72, de 25 de julho de 2017.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
Assessora Parlamentar (Responsável pelas

matérias do Poder Legislativo).

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2017-07-25T08:18:40-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313